
_

...s
„„-.....~„..m_..

.„

 

0)
XXXXXXXXX  

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

Balík Do ruky a Balík Na poštu, Číslo 982807-3467/2015

X

V-h

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

Balík Do ruky a Balík Na poštu

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČ O:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojeni:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen &quot;ČP”

X

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

se sídlem/místem podnikání:

:Čo:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku:

bankovní spojeni:

Číslo účtu:

korespondenční adresa:

přidělené ID CČK složky:

přidělené technolog. číslo:

dále jen &quot;Odesílatel&quot;

Číslo 982807-3467/2015

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l

47] 14983

CZ47114983

Daniel Krejčí, obchodní ředitel regionu, firemní obchod PH a SIČ

XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX 90,

XXX XX XXXXX XXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXX X

XXXXXXXXX

X XX XXX

dále jednotlivě jako &quot;Strana Dohody&quot;, nebo společně jako &quot;Strany Dohody&quot;, uzavírají v souladu s

ustanovením § 1746 odst. Zzákona Č. 89f20125b., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále

jen &quot;Občanský zákoník&quot;)tuto Dohodu o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky a Balík Na

poštu (dále jen &quot;Dohoda”).

Strana l (celkem 7)



 

   Cullum

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

Balík Do ruky a Balík Na poštu. Číslo 982807-3467/2015

 

 

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

1.1.

l. Účel a předmět Dohody

Dohoda upravuje vzájemná práva a povinnosti obou stran Dohody, ktere vzniknou z postupů při

podávání poštovních mísilek Balík Do ruky a Balík Na poštu (dále jen &quot;zásilka&quot;). Není-li v Dohodě

výslovně sjednáno jinak, práva a povinnosti z uzavřené Dohody vyplývají z Poštovních podmínek

služby Balík Do luky a Poštovních podmínek služby Balík Na poštu platných v den podání zásilky

(dále jen &quot;poštovní podminky&quot;).

Aktuální znění poštovních podmínek je k dispozici na všech poštách v ČR a na internetové adrese

httpzllwwwceskapostaczí. Odesílatel potvrzuje, že se semámíl s obsahem a významem Poštovních

podmínek, že mu byl text tohoto dokumentu dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí.

ČP Odesílateli poskytne informace o změně Poštovních podmínek, v souladu s ustanovením § 6 odst. 3

zákona ě. 29l&#39;2000 Sb., o poštovních službách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen &quot;Zákon o poštovních službách&quot;), včetně informace o dni účinností změn, nejméně 30

dní před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na všech poštách v ČR a na výše

uvedene&#39; internetové adrese. Odesílatel je povinen se s novým zněním Poštovních podmínek seznámit.

Umvirání dílčích poštovních smluv se v otázkách neupravených touto Dohodou řídí Poštomími

podmínkami účinnýrni ke dni podání.

2. Příprava podání

Odesílatel před podáním opatří zásilku následujícím adresním štítkem:

- Adresním štítkem vydávaným ČP, který Odesílatel vyplní podle předtisku;

- Adresním štítkem, jehož potiskje generován ze soltwaru ČP.

Vyplněný adresní štítek musí obsahovat dále i údaje o hmotnosti zásilky v kg s přesností na 100 g

(tento údaj není nutno uvádět při podání na poště) a PSČ podací pošty. Zásilky s nečitelnými údaji má

právo ČP odmítnout.

Adresní štítky vydávané ČP (dále &quot;AŠ ČP&quot;) budou Odesílatelí vydány ČP zdarma v potřebném počtu

po uzavření této Dohody a dále na základě e-mailové nebo faxové objednávky (výjimečně i telefonické

objednávky, která musí být následně potvrzena některým z předcházejících způsobů objednání).

Potištěně adresní štítky objednává Odesílatel v předstihu 20 pracovnich dní na e-mailu:

nalepky.podava1el.pha@cpost.cz prostřednictvím objednávkového formuláře, kde je zvolen způsob

jej ich převzetí.

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXX XX

XXXXX
XXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XX XXX XXX

XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XX XX XXXXX

vzniklou jejich případným zneužitím. Nevyužité, poškozené či jinak mehodnocené AŠ ČP vrátí

Odesílatel bez zbytečného odkladu ČP.

Odesílatel bude používat AŠ ČP vzestupně v pořadí jej ich podacích čísel (číslo na AŠ ČP bez poslední

číslice, která je kontrolní).

Odesílatel je povinen při podání zásilek (tedy nejpozději spolu s předávanými zásilkami) předat

provozovně ČP podací data k zásilkám. V opačném pñpadě je ČP oprávněna zásilky nepřcvzít, tedy

odmítnout podání těchto zásilek do doby, než budou podaci datapředána.

Odesílatel, který podává zásilky s doplňkovou službou Bezdokladová dobírka, předá ČP podací data k

zásilkám ve formě datového souboru. Datový soubor Odesílatel předá ČP nejpozději spolu s

Strana 2 (celkem 7)

 



  

  

   
 
 
 
 
 

   
 

   

    

m) Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

Ceská pošta Balík Do ruky a Balík Na poštu, Císlo 982807-3467/2015

 

předávanými zásilkami. V případě žádosti o službu Bezdokladová dobírka je Evidenční list, podepsaný

oprávněným zástupcem, nedílnou součástí této Dohodyjako Příloha č l, Odesílatel stanoví jedinečný

účet u peněžního ústavu, kam budou vybrané peněžní částky převáděny nebo má možnost. v případů

kdy využívá více typu zásilek, sianovitjeden účet pro každý&#39; typ zásilky. Bankovní spojeni je uvedeno v

Evidenčnim listu. který je vvltotoven celkem v trojim provedeni. Při volbě indikace kumulovaný připis

v Evidenčním listu musi být clektroniekjs předávaný soubor obsahující položkový rozpis plateb za

Bezdokladovou dobírku zašif&#39;rován šifrovacim programem ČP (ČRYPTA. který je zdarma (veskere

infomtaee jsou k dispozici na Internetových stránkách ČP http/Mno&#39;.ceskapostn.cz/cz/sluzbyi&#39;e-

sluzb3řintemi-eertiñkaeni-autorita-id3|4/). Zašíí&#39;rovánim je soubor zabezpečen proti neoímivnčnó

manipulaci S údaji uložený-&#39;mí uvnitř souboru. Kumulovaný připis na účet odesílatele bude proveden až

po vydání technologického CCľÍlflkáľu (ÍRYPTA. do té doby jsou platby připiSOvánv položkove.

Ncoprávnčnč převedení: částky na účet Odesílatele vrátí Odesílatel bez priitahu ČP.

XX XXXXXX

DJ I-l XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

X XX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX

X XX XXXXX XX X XX XX XXXX XX XXXXX XXXX

X XXXXX XXXX XXX XXXXXX XX XXXXX XX XXXXX XXXX

X XXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXX

X XX XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX

X XX XXXXX XX X XX XX XXXX XX XXXXX XXXX
 

X XXXXX XXXX XXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXX

X XX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXX XX X XX XX XXXX XX XXXXX XXXX

XXX XXXXX XXXX XXX XXXXXX XX XXXXX XX XXXXX XXXX

X XXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXX

3,2, XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

CP vrátí XXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX

XXX XX XXXXX X

Strana 3 (celkem 7)



   Minolta

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

Balík Do ruky a Balík Na poštu, Čísło 98280764671201 5

 

4.1.

4.2.

4.3.

V__

4. Cena a způsob úhrady

Způsob úhrady ceny byl sjednán:

. na základě faktury

A převodem z účtu

Cena za službu Balík Na poštu je účtována dle Poštovních podmínek České pošty, s.p. - Ceník

základních poštovních služeb a ostatních služeb (dále jen &quot;Ceník&quot;) platných ke dni poskytnutí této

služby. Ceník je dostupný na všech poštáeh v ČR a na Internetové adrese http:/íwww.ceskaposta.czf.
ČP si vyhrazuje právo tento Ceník jednostranně změnit.

Odesílatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem Ceníku, že mu byl text tohoto dokumentu

dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí. ČP Odesílateli poskytne informace o změně

Ceníku v souladu se Zákonem o poštovních službách, včetně informace o dní účinnosti změn, nejméně

30 dní před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněnim této informace na všech poštách v ČR a na výše

uvedene internetové adrese. Odesílatel je povinen se s novým zněním Ceníku seznámit.

Cena za službu Balík Do ruky do 30 kg je účtována dle Poštovních podmínek České pošty, s.p. -

Ceník základních poštovních služeb a ostatních služeb (dále jen &quot;Ceník&quot;) platných ke dni

poskytnutí této služby. Ceník je dostupný na všech poštách v ČR a na Intemctove&#39; adrese

httpzlfwwwceskapostaczj. ČP si vyhrazuje právo tento Ceník jednostranně změnit.

Odesílatel potvrzuje, že se seznámí] s obsahem a významem Ceníku, že mu byl text tohoto dokumentu

dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí. ČP Odesílateli poskytne informace 0 změně

Ceníku v souladu se Zákonem o poštovních službách, včetně informace o dni účinností změn, nejméně
30 dní před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na všech poštách v ČR a na výše

uvedené internetove&#39; adrese. Odesílatel je povinen se s novým zněním Ceníku seznámit.

Cena za službu Balík Do ruky nad 30 kg je účtována dle Poštovních podmínek České pošty, s.p. -

Ceník základních poštovních služeb a ostatních služeb (dále jen &quot;Ceník&quot;) platných ke dni

poskytnutí te&#39;to služby. Ceník je dostupný na všech poštách v ČR a na Internetové adrese

http://www.ceskaposta.cz/. ČP si vyhrazuje právo tento Ceník jednostranně změnit.

Odesílatel potvrzuje, že se seznámií s obsahem a významem Ceníku, že mu byl text tohoto dokumentu

dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním s0uhlasí. ČP Odesílateli poskytne informace o změně

Ceníku v souladu se Zákonem o poštovních službách, včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně
30 dní před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na všech poštách v ČR a na výše

uvedené internetové adrese. Odesílatel je povinen se s novým zněním XXXXXX XXXXXXXXX

Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat Měsíčně s lhůtou XXXXXXXXX XX XXX od data jejího

vystavení.

Je-li Odesílatel v prodlení s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené podle

nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX určuje odměna líkvídátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX X veřejných rejstříků

XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX osob, ve znění

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXX X

XX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX

Strana 4 (celkem 7)

 



   Macha

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

Balík Do ruky a Balík Na poštu, Číslo 982807-3467/2015

 

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

V#

Pokud Odesílatel nevyrovná sve závazky vůči ČP ve lhůtě splatnosti stanovené podle či. 4, bodu 4.4

této Dohody, vyhrazuje si ČP právo po dobu prodlení Odesílatele s úhradou jeho závazků nepřevzít

zásilky dle podmínek této Dohody, případně podmínít převzetí zásilek dle podmínek této Dohody

podáním zásilek na ČP stanovené poště a platbou v hotovosti předem.

5. Ochrana osobních údajů

Odesílatel může v případech dle poštovních podmínek příslušné služby a v souladu s těmito poštovnimi

podmínkami předávat ČP osobní údaje Zákazníků Odesílatele (adresátů zásilek) v následujícím
rozsahu:

a) telefonní číslo a/nebo

b) c-mailová adresa.

ČP osobní údaje uvedene v bodě 5,1 využívá k účelu, který je popsán v poštovních podmínkách

příslušné služby. ČP je oprávněna k tomuto účelu zmocnit itřetí osoby.

Odesílatel se v souvislosti s osobními údaji předanýrni podle bodu 5.1 Dohody zavazuje bezplatně pro

ČP získat souhlas Zákazníků Odesílatele s předáním těchto osobních údajů ČP jako správci a dalším

zpracovatelům za účelem uvedeným v poštovních podmínkách příslušné služby. Tento souhlas musi

splňovat veškeré náležitosti podle zakona č, 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, v platném mění (dále jen &quot;ZOOÚ&quot;) a občanského zákoníku. Obě strany Dohody se

zavazují tyto osobní údaje zpracovávat po dobu nezbytnou pro řádné poskytování služeb dle této

Dohody.

Odesílatel je po dobu zpracování uvedenou v bodu 5.3 na požádání ČP povinen ČP a všem subjektům,

které označí, zejména Úřadu pro ochranu osobních údajů, prokázat aktivní souhlas subjektu údajů dle

předchozích ustanovení V případě, že v souvislostí se zpracováním osobních údajů dle této Dohody

bude zahájeno správní či soudní řízení, se Odesílatel zavazuje poskytnout ČP veškerou potřebnou
SOučínnost.

Odesílatel prohlašuje, že je správcem osobních údajů uvedených v bodě 5.1 ve smyslu příslušných

ustanovení ZOOU.

Odesílatel prohlašuje, že osobní údaje uvedené v bodu 5.1 teto Dohody js0u Odesílatelem získávány a

zpracovávány v souladu se ZOOU, jsou přesně, odpovídají stanoveněmu účelu a jsou v rozsahu

nezbytném pro naplnění stanověho účelu.

ČP prohlašuje, že je správcem osobních údajů dlc příslušných ustanovení ZOOÚ. Oznámení ČP 0

zpracovávání osobních údajů bylo řádně registrováno u Uřadu pro ochranu osobních údajů pod

registračním číslem 00015219-010 ze dne 15. ll. 2010.

Informační povinnost dle § ll a § 12 ZOOÚ ve vztahu k subjektům údajů, jejichž osobni ůdaje jsou

zpracovávány dle této Dohody, bude plněna oběma správci (Odesílatelem i ČP) v souladu s konkrétním

účelem zpracování.

Odesílatel i ČP timto prohlašují, že maji vytvořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pro nakládání s

osobními údaji a technické podmínky, které zaručují ochranu všech osobních údajů, zpracovaných v

souladu s uzavřenou Dohodou v takovém rozsahu, aby nemohlo dojit k neoprávněněmu přístupu k

osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, zpracování, jakož i jinému

zneužití.

Odesílatel odpovídá m veškeré škody, které ČP vzniknou v důsledku nesplnění některého ze závazků

Odesílatele uvedených v bodech, 5,3, 5.4, 5.5, a 5.6.

Strana 5 (celkem 7)

  



 

 

) Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

Ceskápošta Balík Do ruky a Balík Na poštu, Číslo 982807-3467/2015

 

5.11.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

V77”-

Ustanoveni bodu 5.7 a 5.10 tohoto článku plati i po skončení této Dohody. a to i tehdy, jestliže dojde k

odstoupení od ní nebo k jeji výpovědi některou ze stran či oběma stranami.

6. Ostatní ujednání

Kontaktnimi osobami za Odesílatele j50u:

a) XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX

a) XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXX XXX XXX XXX

b) XXXXXXX XXXXX XXXXX XX XXXXX XXX XXX XXX

e) XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXX XXX XX X

d) XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

O XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX X XXX XX XXX XXX X X XXXX XXX XXXXXX

XXXXXXX XX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX k

XXXXXXX XXXXXXXX

7. Závěrečná XXXXXXXXXX

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018. Každá ze Stran Dohody muže Dohodu

vypovčdčt i bez udání důvodů s tim. že výpovědní doba l měsíc začne běžet dnem následujícím po

doručení výpovědi druhe&#39; Straně Dohody. Pokud Odesílatel písemně odmítne změnu Ceníku a/nebo

Poštovních podmínek, současně s tímto oznámením o odmítnutí změn vypovídá tuto Dohodu.

Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny

Ceníku a/nebo Poštovních podmínek. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem. kdy má zmena

nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Poštovnieh podmínek n/nebo Ceníku učinčne

Odesílatelem musí mít písemnou formu. podpis Odesílatele na nich musi být úředně ovčřen nebo

učiněn před zaměstnancem ČP a musí být doručeny ČP osobně, poštou, kurymi službou nebo jinym

dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a prokazatelně doručení. ČP se s

Odesílatelem může též dohodnout že výpověď a oznámení o odmítnutí změn budou doručovány faxem

nebo prostřednictvím elektronické pošty.

Po skončení účinnosti Dohody vrátí Odesílatel ČP nepOužite adresní štítky.

ČP si vyhrazuje právo odstoupit od této Dohody, jestliže Odesílatel přes upozornění nedodržujc

sjednané podminky Toto upozorněni ČP písemné oznámí Odesílateli najeho poslední známou adresu s

tim, že je Odesílatel povinen ve lhůtě 15 dnu napravit zjištěné nedostatky. V případě marneho uplynutí

této lhúty má ČP právo od této Dohody odstoupit.

Od této Dohody je možné odstoupit také v důsledku zahájení insolvenčního řízení na Odesílatele nebo

kdykoliv v jeho prubehu V takovem případě není Odesílateli poskytnuta dodatečná lhůta 15. dnů a ČP

je oprávněna odstoupit od teto Dohody bez předchozího upozornění.

Odstoupení od této Dohody je vždy účinné a Dohoda se mši ke dni doručení písemného oznámení 0

odstoupení druhe straně Dohody. Vzájemná plnění poskytnuta stranami Dohody do odstoupení se

nevraeí a Odesílatel je povinen uhradit cenu služeb, poskytnutých ČP do odstoupení.

Pokud není stanoveno jinak, může být tato Dohoda měněna peuze vzestupně očislovanymi písemnými

dodatky k Dohodě podepsaný-&#39;mí oběma Stranami Dohody, pokud není v Dohodě stanoveno jinak.

Strana 6 (celkem 7)



 

 

 

Českápošta

Dohoda o podmínkách podávání&#39; poštovních zásilek

Balík Do ruky a Balík Na poštu, Cisio 982807-3467/2015 

 

7.4.

V_

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Dohody zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá otazka

není touto Dohodou opravování; zbývající ustanovení Dohody ncj sou tímto dotčena.

7.5. Tato Dohoda je sepsána ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana

Dohody obdrží po jednom.

7i6. Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran přecházejí na jejich právní nástupce,

7.7. Vztahy neupravené touto Dohodou sc řídí platným právním řádem ČR.

78. Oprávnění k podpisu této Dohody Odesílatel dokládá:

- platným výpisem z živnostenského rejstříku nebo jeho ověřenou kopií (nc staršími 6

měsíců)

7.9, Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami Dohody.

7.10. Strany Dohody prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jej ich úplné a výlučně vzájemné ujednání týkající
se daného předmětu této Dohody. Strany Dohody po přečtení této Dohody prohlašují, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážné mínčné a svobodné

vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Příloha:

Příloha č, l 0 Vzor evidenčního listu Odcsílatclc zásilek se službou Bezdokladová dobírka

X XXXXX XXX XXX XX XXXX X XXXXX XXX XXX XX XXXX

XX XXX XX XXXXXXXXXXXX

X X

X

Daniel Kre í XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

obchodní ředitel regionu, ñremni obchod PH a StČ XXXXXXX

Česká ošta, s.pPolitický/CE vězňů 909/4
225 99 Praha 1 255rc: 471mm DI:: ::471101125

Strana 7 (celkem 7)



  

U Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky a Balík Na poštu

mm Příloha č. 1, Číslo smlouvy: 982807-3467/2015

 

D Nový D Změna V (ve 3 stqinopísoch]

 

1. Část _ VYPLNÍ ODESÍLA TEL:

Název odesílatele:

 

 

 

 
 

 

 

 

   

IČ: Ulice~ čísto popisné: IPSČ:

Obec: IČást obec:

Kontaktní pracoviště odesílatele:

Kontaktní osoba: I Tel: i Fax: l E~mailz

E-mail pro zasílání dat. souborů plateb (kumulovaný připis):

SW použitý ke tvorbě souboru: D PodáníOnłine l] vlastní SW E] SW jiného dodavatele

  

Bankovní spojení odesílatele

  
   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

„

- *il-&#39;Číslo - -&#39; &#39;

i
-

i

Kód Názov bank

, ._
a Předčíslí&#39;a cístoúctu,

y

&#39;v Mami?” .

.

„ „_

banky
__

„
(dlečíselnlkuČNB)

D Položkový pllpis D Kumulovuný prípls

&#39;i l J
E] Položkový připis EI Kumulovaný plipis

Í

_

l l |

EI Položkový přípís EI Kumulovaný přípís

l 1
v

l

i D PoIožkový ptipis D Kumulovaný ptipís  -u -

* Typ zásilky určí podavatel BO = Obchodní balík. ov = (zm-tý Obchodní balík AZ = Zhsilkový&#39; balík, vv = Cent-tý balík s udanou cenou nad 10000.- Kc, BB «~ Cenny lnlik s udanou cenou

do 10000,-”. VD &#39; (&#39;enný balík 1 14431100 cenou nad 10000.- Kč a sdobirkou. BD (Jenny balík s udanou cemu do |0000.- Kč a snuabtrkuu, 0*; - Splálkow balík, EE = EMS, \&#39;L = Ů&#39;IW&#39; PWFŘ

BE = Balík Fxpm.. IIN 4* Balík Nadrozměr DR = Balík Do ruky. NP = Balik Na poštu DV = Balík Do ruky pro vybmnz podavatcle. NV Halík Na poštu pro wbrane podavatcle, DE Balík Do luky se

sluăhou garanmvanv čas dodani. NA = Balík Na point 3 adresou. RR anmutenn zásilka vnitrostátní. Doporučená zásilku - standard. Doporučena slepeckb zásxlka vnitromtni

&quot;* Číslo podavatele = číslo podavatelc uváděné v čárovém kódu (včetně znaku určujícího typ podavatele - E. F, T. U. B, C. L, M]

Požadované datum Datum:

realimce služby 41 - BD:
................

Za odesílatele:
..........................................

(podpis oprávněného zjstuptt)

 

2. Část - VYPLNÍ KON TAK TNÍ PRACO VIŠTĚ ČESKÉ POŠ TY:
 

 

    

Jméno, příjmení pracovníka: Tel:

Adresa kont; pracoviště ČP: E-mail:

ID složky klienta: ...........................

(dl: Centrálního !Inlnllm klientů]

Pom: Datum: ................

Řádně vyplněný evidenCni list vc 3 stejnopísech odešlete na adresu:

Česká pošta, s.p., RZPS Ostrava, Za Českou poštu. s.p.&#39;. .................................

Dr. Martínka [406/12, 700 90 Ostrava - Hrabůvka (podpis)

 

3. Část . VYPLM&#39; PRA CO VIŠTĚ ČESKÉ POŠTY: odbor ZPS

Bankovní spojení pošty
 

X

XX XX 

XXXXXXXXX X XXXXX účtu Kód XXXXX Název XXXXX

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX 21.54

Datum:
................

Název certifikátu: BD
.......................................

Za Českou poštu, s.p.: ................................

[Pouze v případě kumulovaneho phpmu nu utel podavatele) (podpis. razítko)

 

- Česká pošta. sp.. se sídlem Politických xěgňú 90%.-4. 22? 99 Praha l, lČ 47l 14 983. zapsaný v Obchodním rejstfíku u Městského soudu v Praze, spisová matka A7505

  

  


